Priklausomai nuo pristatyto Prekių kiekio gali keistis ir bendra Prekių kaina, kuri negali būti didesnė nei nurodyta Sutarties SD 2.3. punkte.
2.3. Preliminarus Prekių kiekis - nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2.
2.4. [bookmark: _Ref341352440]Bendra Prekių kaina sudaro 2633,65  eurų (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt trys eurai 65 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:  
2.4.1. [bookmark: _Ref453933385]Prekių kaina - 2176,57 Eurų (du tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai 57 ct), neįskaitant PVM;
2.4.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 457,08  Eurų (keturi šimtai penkiasdešimt septyni eurai 
08 ct) . 
2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas –fiksuotas įkainis.
2.6. [bookmark: _Hlk507684738]Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr.2 nurodytus Prekių įkainius.